

Артикул	Номенклатура	Остаток количество	Цена с НДС за ед., руб
1400870	Вал редуктора RD 42*270	1	32 419,62
2153460	Крышка	1	24 597,23
2530330	Шестерня с подшипником Z=43	4	7 632,59
2530631	Вал приводной 42*250	2	8 478,80
2534880	Биттер П-обр.короткий+втулка	10	1 765,36
2534890	Биттер П-обр.длинный+втулка	43	1 601,03
2540690	Щиток	7	8 576,34
2557400	Биттер 240/8 мм	16	1 239,88
2565750	Опора вала ведомого RD.95*22	2	3 136,16
2567070	Трос крепления фартука 1660мм	1	1 177,49
2593790	Палец RD 20 X145	4	980,66
2611100	Держатель колеса	1	2 786,43
2622970	Спица ротора	3	2 888,36
2650480	Рычаг управляющий	2	2 600,14
2653331	Пруток 20x485	1	980,66
2681110	Профиль прижимной	2	40,42
2681822	Палец 30*286	1	2 045,67
2681840	Втулка 35,9*42,4*136	1	415,64
2682980	Держатель поперечной рулевой тяги	17	1 648,49
2689250	Граблина Swadro	17	15 695,76
2903911	Держатель	1	1 513,16
3020680	Кабель	1	5 094,84
3039140	Кабель питания	1	5 422,60
3324900	Втулка 35,9*42,4*15	2	225,83
3340570	Втулка	1	12 880,33
9002010	Болт 8x35 933 A3G	1	14,94
9002391	Болт с шестигранной головкой M6x25 933	11	7,03
9003021	Болт с шестигранной головкой M12x50 933	2	36,91
9003420	Болт с шестигранной головкой M12 x 200	1	357,64
9014230	Болт с 6-гранной головкой M 8 X 50	1	18,45
9014340	Болт с шестигранной головкой M10x55 931	1	29,00
9014530	Болт с шестигранной головкой M12x65 931	2	47,45
9030771	Болт M8*25 с цилиндрической головкой	3	14,94
9030831	Болт M8*55 с цилиндрической головкой	30	25,48
9040060	Болт M12*30 с потайной головкой	20	29,00
9059000	Установочный болт, 6kt-M5x8	1	7,03
9087210	Гайка стопорная	2	54,48
9099030	Шайба SKB 8	3	10,54
9102140	Кольцо	5	36,91
9102250	Гайка	7	105,45
9103720	Шайба стопорная	1	130,93
9104130	Шайба	1	3,51
9106090	Шайба	1	10,54
9107001	Шайба опорная 56*72*3	4	135,32
9108420	Кольцо регулировочное 25*35*0,3	4	7,03
9109150	Кольцо регулировочное 56x72x2,0	1	65,90
9110020	Шайба регулировочная 60*75*0,3	15	18,45
9110030	Шайба регулировочная 60*75*0,5	13	18,45
9110040	Шайба регулировочная 60*75*1	15	29,00
9110230	Шайба регулировочная 70*80*0,3	1	29,00
9111300	Шайба регулировочная S 35X45X2,5	1	14,94
9111320	Кольцо регулировочное 35x45x0,3	7	7,03
9111330	Шайба 35*45*0,5 пригоночная	2	10,54
9111340	Кольцо регулировочное 35x45x1,0	11	14,94
9115160	Кольцо стопорное 39*1,75	1	43,94
9116810	Кольцо стопорное 95*3,0	3	87,87
9116860	Предохранительное кольцо I 100x3,0	2	113,36
9125480	Штифт распорный 10*20	7	69,42
9126500	Втулка зажимная 6*70	6	21,97
9151050	Шпонка призматическая 10*8*25	9	32,51
9151080	Шпонка призматическая 10*8*30	69	40,42
9184650	Цилиндр гидравлический 25*60*270-590 Swadro	2	33 932,78
9191050	Масленка шариковая	5	29,00
9191060	Масленка шариковая	2	54,48

9196300	Штуцер ввёртный L12/G1/4"	5	167,84
9207060	Цепь роликовая 1 1/2"*58	1	19 648,26
9211450	Соединение быстроразъемное M18*1,5 (папа)	2	539,54
9219800	Звено цепи 3/4" соединительное	12	174,87
9220140	Проволка для вставного элемента	13	21,97
9246390	Фонарь освещения номерного знака	2	1 819,84
9250160	Ручка 30*8	1	116,87
9271500	Шарнир угловой CS19	9	1 046,56
9301100	Подшипник 6010	3	860,27
9301120	Подшипник 6012	1	1 451,65
9301370	Подшипник 6207 72*35*17	3	495,60
9301400	Подшипник 6210	4	958,69
9301540	Подшипник 6011 2RS	1	1 283,81
9301560	Подшипник 6012 2RS 60*95*18	12	1 396,29
9301670	Подшипник 6307 80*35*21	4	922,66
9303000	Подшипник	1	4 194,15
9305060	Подшипник 6006 30*55*13 (без канавки под ст/к)	81	991,20
9305070	Подшипник 6007 2RS 35*62*14	39	1 050,96
9305690	Подшипник	1	1 721,42
9311220	Подшипник 3207 2RS 35*72*27	5	5 762,66
9321070	Подшипник 30208A	1	1 050,07
9321100	Подшипник 30211A	1	1 746,90
9321110	Подшипник 30212A 60*110*23,75*19	1	2 847,94
9321360	Подшипник 30307A	1	1 210,88
9321370	Подшипник 30308A	1	1 575,55
9321630	Подшипник 33109	3	2 180,99
9321770	Подшипник 32010X 80*50*20	4	1 265,36
9332010	Ролик кулачковый NUKR35SK	1	3 027,20
9349050	Втулка с буртиком	3	317,22
9349340	Втулка опорная	4	203,86
9349350	Втулка опорная 40*44*50	1	295,25
9353500	Втулка опорная 30*34*30	11	1 050,96
9357130	Втулка зажимная	1	335,67
9360160	Радиальное уплотнение B2 40*52*10	1	525,48
9360360	Сальник	1	2 031,61
9360600	Сальник 60*95*10	3	371,70
9360630	Кольцо уплотнительное 335*375*18	2	2 902,42
9370190	Кольцо распорное Nilos J 85	1	868,18
9370320	Кольцо Nilos 6007 ZAV	2	386,64
9375010	Кольцо	4	25,48
9375100	Кольцо 196,45*3,53	2	76,45
9375360	Кольцо круглого сечения 60x3,0	2	43,94
9375680	Кольцо круглого сечения 151,99*3,53	8	58,00
9375780	Кольцо круглого сечения 30*4	15	14,94
9381990	Вал крепления рабочих органов KR	4	15 230,91
9382580	Вал приводной Titan	2	33 710,47
9382590	Кронштейн зубьев несущий	6	14 091,21
9383460	Плита опорная	10	1 477,13
9384360	Зуб пружинный внутренний	2	247,80
9384380	Зуб подборщика пружинный наружный	20	247,80
9388320	Кольцо уплотнительное	1	91,39
9404190	Оправка для заточки ножей	1	8 066,68
9494470	Крестовина	1	5 900,63
9495210	Крестовина W2400 32*76 35.00.00	2	4 798,71
9496300	Штифт вилки карданного вала W2200/2480	1	492,09
9497230	Крестовина W2300	1	4 850,55
9531121	Диск колеса	1	7 926,09
9531580	Диск колеса 5,5*8	1	2 072,03
9533150	Камера 19.0/45 R17	2	5 800,45
9533390	Камера 15*6.00-6 TR87	1	904,21
9555000	Корпус поворотного редуктора	1	29 840,57
9564740	Муфта фрикционная 1 3/8" Z=6 1000 Nm	2	43 776,24
200311440	ЗАМЕНА Ключ гайки модуля Safe Cut	1	1 061,50
200316200	Корпус подшипника 95*22	1	5 965,65
200322400	Полозок	2	3 405,93
200324040	Чистик левый	4	3 449,87
200326250	Корпус подшипника	1	6 644,03
200365440	Зажимная пластина	1	3 362,00
200402380	Балка	2	16 194,87

200402410	Консоль колеса слева	4	11 968,22
200402420	Консоль колеса справа	4	11 968,22
200407010	Шкворень R16	2	620,38
200407360	Кронштейн колеса слева	2	6 557,03
200407370	Кронштейн колеса справа	2	6 557,03
200409090	Труба распорная	3	138,84
200409160	Профиль прижимной	3	182,77
200409270	Вал распределительный	1	5 466,54
200417390	стойка колеса внутри	2	7 457,73
200417400	стойка колеса внутри	2	7 457,73
200511990	Нож режущий АХ/МХ	7	2 662,53
270000650	Вал карданный W2200-SC15-610-K33B Z=6/6	1	34 672,67
270014570	Зуб пружинный внутри	5	186,29
270024560	Чистик	2	2 115,09
270034520	Насадная вилка	1	8 985,83
270050120	Зуб пружинный	13	178,38
270068800	Планка транспортера (вкл. заклепки)	12	3 704,70
900001090	Кольцо 30*5	1	21,97
900003750	Замок цепи 1 1/4"	1	1 297,87
1443397 ; 1443393	Шестерня Z=59	1	10 848,72
1500172; 1500170	Шестерня Z=16	1	5 717,85
1501134; 1501130	Диск ножевой 352мм	2	10 101,80
1504281; 1504280	Скребок с вращением влево АМ	4	1 418,26
1504291; 1504290	Скребок с вращением вправо АМ	2	1 418,26
1530372 ; 1530370	Заглушка	5	83,48
1535161 ; 1535160	Шайба	2	116,87
1546860 ; 1546764	Фланец подшипника со втулкой	1	3 456,90
1550012 ; 1550010	Штанга ротора	10	2 082,57
1550483 ; 1550480	Консоль колеса слева	2	7 089,54
1554922 ; 1554920	Цапфа	2	1 987,67
200311293; 200311291	Ступица косилочного диска левая со смещением	2	14 101,75
200317890; 2557460	Биттер 240 мм	21	2 662,53
200326210 ; 2563336	Валец ведомый	2	31 346,70
200348170; 2530163	Кромка стыка справа	2	539,54
200400740 ; 200400730 ; 200406660	Пара конических шестерен Z=16/Z=42	1	20 414,50
200407730; 200428090 ; 200407720	Вал ротора	1	5 375,15
200409070 ; 200406280	Корпус подшипника граблины наружный	2	3 381,33
200409080 ; 200406270	Корпус подшипника граблины внутренний	2	3 745,12
200418080 ; 2680830	Шпиндель 686мм	3	2 188,02
200418100; 2682560	Болт	2	1 086,98
200425630 ; 2607452 ; 200406370	Щиток против наматывания диам. 30	1	1 356,75
200428070 ; 2625340	Вал ротора	4	4 391,86
200428450 ; 2689553	Граблина с гильзой D=3600	1	9 131,69
200433660; 2682740	Пара конических шестерен Z=9/Z=79	7	72 102,77
2004502; 200404880	Шайба	1	200,35
2158611 ; 2158610	Чистик гладкого вальца правый	1	864,66
2196191 ; 2196190	Пластина защитная левая	10	1 711,75
2196201 ; 2196200	Пластина защитная правая	10	1 711,75
2276802 ; 2276801	Втулка 20*45*62,5	32	101,93
2302641; 1500430	Корпус подшипника в сборе	3	11 767,86
2502701; 2502700	Шестерня Z=56	3	11 341,68
2505503 ; 2505502	Зуб внутри	17	1 670,45
2505514 ; 2505513	Зуб снаружи	1	1 885,74
2505871; 2505870	Шайба	6	434,09
2511722 ; 2511721	Палец 30*120	1	1 378,72
2520670; 9340110	Корпус подшипника ( в сборе)	4	12 318,82
2530213 ; 2530211	Корпус подшипника	11	12 675,59
2530221; 2530223	Корпус подшипника со смещенным центром 10 отв.	2	12 114,08
2530233; 2530231	Корпус подшипника	1	3 329,48
2530257;			
2530256; 2530251	Ступица ротора	7	3 497,32
2530265; 2530261	Кольцо распорное 55 мм	3	208,26
2530440; 2530443	Болт M12*32 крепления ножа	14	208,26

2534700 ; 2552454	Биттер вслушивателя внутренний	27	1 108,95
2534801; 2534800	Полозок	13	10 868,06
2535331; 2535330	Барaban косилки 377мм (не в сборе) ЗАМЕНА НА 2535332	1	10 064,90
2535470 ; 2530142	Кромка стыка X=145	6	1 079,07
2536591 ; 2536590	Вал-шестерня Z=19	1	13 496,31
2537431 (ЗАМЕНА 202316720)	Защита крепления ножа (ЗАМЕНА НА 202316720) ЗАКАЗЫВА	4	1 105,43
2552422 ; 2552420	Держатель биттера	5	470,12
2562222 ; 2562221	Лента зажимная 30 x 2488	1	1 535,13
2563642 ; 2563640	Натяжное устройство	1	868,18
2568343; 2568342	Фартук 1604мм	1	11 906,70
2577551 ; 2577550	Щиток направляющий правый	1	2 454,27
2581221 ; 2581220	Крышка для передаточного механизма CRI	2	7 293,40
2599161 ; 2599160	Валец вслушивателя слева	1	130 041,40
2610561 ; 2610560	Шестерня коническая Z=28	2	15 797,69
2621221 ; 2621220	Вал-шестерня Z=17	1	11 596,51
2621232 ; 2621230	Шестерня коническая Z=23	1	10 346,09
2621761 ; 2621760	Кронштейн	1	3 344,42
2629042 ; 2629041	Палец	1	2 463,06
2653321 ; 2653320	Полоса 40x430	4	434,09
2657801; 2673311	Редуктор угловой	1	69 885,75
2666051; 2666050	Рессора листовая 40*3*621 Swadro	1	1 305,78
2667842; 2667840	Цапфа	1	2 264,47
2668571 ; 2668570	Ось	1	7 895,33
2674192 ; 2674191	Редуктор Т-образный	1	59 689,04
2680893; 2680891	Ось колеса 30*190	18	2 355,86
2681621 ; 2681620	Распорка качающаяся	1	5 064,96
2682771 ; 2682770	Болт RD 30*130	5	1 739,87
270006700; 9493730	Крестовина широкоугольная 20.06.141 24/22*76/61	2	10 801,26
270013960; 9212760	Соединение быстроразъемное M18*1,5 (мама)	24	2 326,86
2702831 ; 2702830	Пружина 1,5*15*100	1	135,32
2733273 ; 2733270	Пружина 1,25x30x90	4	109,84
2740594 ; 2740593	Рычаг поворотный	1	10 958,56
2742153 ; 2742151	Держатель	1	320,73
2756302 ; 2756300	Шкив	1	882,24
2786492 ; 2786490	Нож режущего вала 8*165	1	988,56
2786912 ; 2786910	Нож режущего вала 10*165	1	1 283,81
2807721 ; 2807720	Звездочка 3/4 Z=17	2	14 207,20
3012091 ; 3012090	Розетка с кабелем	2	6 239,81
30414 ; 30413	Блок троса RD 60	1	495,60
3321882 ; 3321881	Рейка донного скребкового транспортера Titan	3	2 301,38
3329601; 3329600	Нож короткий Titan	23	2 333,89
3329701; 3329700	Нож длинный Titan	21	3 318,94
3337862; 200504690	Нож режущий Titan	32	2 808,40
3340681 ; 3340680	Шатун в сборе	4	7 144,02
3367321; 3367324	Вал-шестерня Z-13	1	23 929,40
3415894 ; 3415893	Чистик	1	8 558,77
900005120; 9105122	Шайба плоская B21	8	36,91
9006140 ; 9002570	Болт M8*20	2	10,54
9006160 ; 9002590	Болт M8*25	4	10,54
9006170 ; 9002610	Болт M8*30	2	10,54
9006320 ; 9002740	Болт M10*16	2	14,94
9006340 ; 9002771	Болт M10*20	108	36,90
9006360 ; 9002790	Болт M10*25	2	18,45
9006370 ; 9002810	Болт M10*30	70	21,97
9006560 ; 9002980 ; 9007780	Болт M12*30	1	29,00
9010612 ; 9010610	Болт M10*45 10.9	3	36,91
9014391 ; 9014390	Болт	3	43,94
9014520 ; 9010810	Болт M12*50	20	73,82
9014610 ; 9010920	Болт M12*110	5	76,45
9040171 ; 9040170	Болт M12*60 с потайной головкой	3	50,97
9048501 ; 9047520 ; 9048500	Болт M10*25 с полукруглой низкой головкой	22	25,48
9052101 ; 9052100	Болт полукруг бх16	1	21,97
9059331 ; 9059330	Болт установочный	2	14,94
9082080 ; 9080080	Гайка M6	1	3,51
9082100 ; 9080100	Гайка M8 934	2	7,03
9082120 ; 9080121	Гайка M10 934	2	7,03

9082150 ; 9080150 ; 9084150	Гайка М12 934	1	10,54
9085364 ; 9085360	Гайка М27*1,5 плоская	8	186,29
9096021 ; 9096020	Гайка М12 крепления ножа	373	25,48
9099081 ; 9099080	Шайба	9	21,09
9099131 ; 9099130	Шайба	1	43,94
9099201 ; 9099200	Шайба пружинная В 31,5х16,3х1,25	1	29,00
9104130 ; 9103010 ; 9103130 ; 9105340	Шайба	1	3,51
9104140 ; 9103020 ; 9103140 ; 9105350	Шайба	16	3,51
9106030 ; 9103520 ; 9106350	Шайба 8,4Х24Х2 А3G	3	7,03
9107411 ; 9107410	Шайба опорная S63 x 80 x 3	1	174,87
9108431 ; 9108430	Кольцо регулировочное 25*35	1	7,03
9108441 ; 9108440	Кольцо регулировочное 25*35	1	10,54
9108451 ; 9108450	Шайба пригоночная 25*35*2.0	1	29,00
9108641 ; 9108640	Шайба 30*42*1 пригоночная	1	14,94
9108850 ; 9107311 ; 9108160 ; 9108920	Шайба регулировочная 40*50*2	2	36,91
9109130 ; 9109330 ; 9119130 ; 9119140	Кольцо регулировочное 56x72x0,5	1	18,45
9110051 ; 9110050	Шайба регулировочная 60*75*2	13	69,42
9111361 ; 9106180 ; 9106181 ; 9111360	Шайба регулировочная 35*45*2	4	29,00
9115351 ; 9115350	Предохранительное кольцо А 30х1,5	5	21,97
9115450 ; 9115050	Кольцо стопорное 40*1,75	2	43,94
9116680 ; 9116880	Кольцо стопорное 72*2,5	3	65,90
9127202 ; 9127200	Штифт распорный 10*70	7	65,90
9204000 ; 9217110	Цепь роликовая 3/4"*84	1	5 751,24
9207031 ; 9207030	Цепь роликовая 1 1/2"*60	1	30 818,59
9218271 ; 9217120	Цепь роликовая 3/4"*110	1	6 487,61
9219120 ; 9218510	Цепь роликовая 3/4"*65	1	2 691,53
9246471 ; 9246470	Кабель заднего фонаря 4*1300 правый	1	1 491,19
9251285 ; 9251284	Хомут репления труб	1	317,22
9321080 ; 9321160	Подшипник 30209А 45*85*20,75*16	1	1 455,17
9340480 ; 302060 ; 302070 ; 9340520	Подшипник фланцевый DFX 0801	3	4 854,07
9346260 ; 9346090	Подшипник	2	2 607,17
9349641 ; 9349640	Втулка	2	561,50
9360151 ; 9360150	Манжета 40*80*10 В2	1	1 097,53
9360210 ; 9363380	Уплотнение вала радиальное	10	671,34
9361502 ; 9361500 ; 9361501	Сальник 40*55*7	1	281,19
9363002 ; 9363000	Сальник 50*80*8	5	273,28
9363371 ; 9363370	Сальник 35*72*12 В2	4	750,42
9363523 ; 9363521	Сальник 40*65*10	1	517,57
9363771 ; 9363770	Сальник 45*80*13	3	405,09
9380521 ; 9380520	Пластина прижимная 8,5	3	196,83
9380541 ; 9380540 ; 9384370	Пластина прижимная	30	79,96
9381321 ; 9381320	Чистик KR125	4	1 502,62
9381981 ; 9381980	Скат средний	10	1 341,81
9388330 ; 2690240 ; 9389870	Колпак колеса	5	196,83
9491891 ; 9490310	Вал карданный W2200-SC15-1410 Z=6/6	1	32 503,10
9493971 ; 9493970 ; 9494621	Крестовина 21.00.00 27*75	1	5 517,50
9494290 ; 9494950	Муфта фрикционная 1 3/8" Z=6 900Nm	2	38 188,44
9495221 ; 9495220	Вилка крестовины карданного вала ASGE 2400 1 3/8" Z=6	1	11 658,90
9523110 ; 9513110 ; 9522640 ; 9523090	Заглушка ступицы	2	568,53
9530101 ; 9530100	Колесо 10/75-15,3 в сборе с диском	1	13 035,86
9533290 ; 9533210	Камера 18*8,50-8 TR13	2	1 364,66
9554061 ; 9554060 ; 270008060	Крестовина	6	22 113,96
9555340 ; 9555100	Заглушка 72*9	1	466,60
9559251 ; 9559250	Вал карданный W2400-SD25-860 Z=6/6	1	38 392,30

<b>9560371 ; 9560370</b>	Вал карданный WWE2280-SD15-1160-F5/1R Z= 6/6	1	65 359,45
<b>9564340 ; 9498990</b>	Крестовина	2	18 583,24
<b>9565601; 9565600</b>	Крестовина W2200 24*61 20.00.00	2	4 215,24